— 1 —

威海市文登区人民政府
关于《文登化工产业园总体发展规划

（2023—2035 年）》的批复
威文政字〔2023〕40 号

威海市文登区化工产业园发展中心：

你单位《关于报批〈文登化工产业园总体发展规划（2023

—2035 年）〉的请示》（威文化工园字〔2023〕23 号）已收悉，

经区政府研究，现批复如下：

一、原则同意《文登化工产业园总体发展规划（2023—2035

年）》（以下简称《规划》）。

二、《规划》是文登化工产业园发展、建设和管理的基本依

据。你单位要严格落实《规划》要求，认真组织实施，加强安全

和环保方面监管，推进公共基础设施建设，控制项目准入，优化

产业结构，促进产业向高端化、绿色化、智能化提升，全力打造

绿色经济可持续化发展示范园区。

三、《威海市文登区化工产业园总体发展规划（2017—2035）》

同时废止。

威海市文登区人民政府

2023 年 10 月 7 日